首页 | 学会简介 | 学会新闻 | 对外交流 | 学术咨询 | 学会奖项 | 学会刊物 | 会员服务 | 联系我们 | ENGLISH | 错误提交

会员登录

用户名: 密码: 如 投稿 jon 会员 登录 注册

找回密码

联系方式

秘书长信箱: LWJ@chinahighway.com 学会电话: 010-64951487 电话: (010)64951487 传真: (010)64951487 联系人: 乔云

友情链接

中国交通运输部 中国科学技术协会 中国公路网 中路社区 中路博客 中国公路学会公路环境与可持续发展分会 隧道工程分会 客车分会 北京公路学会 公路环境与可持续发展分会 上海公路学会

辽宁省公路学会 吉林省公路学会 江苏省公路学会 安徽省公路学会 江西省公路学会 山东省公路学会 湖南省公路学会 海南省公路学会 宁夏区公路学会 新疆区公路学会

陕西公路勘察设计院

中国公路学会筑路机械分会 中国公路学会养护与管理分会 北京中交天行科技发展有限公司 宁波路宝科技实业集团有限公司

> 天津城建集团有限公司 广州路翔股份有限公司 天成垦特莱科技有限公司 沧州市市政工程公司

南京联众机电制造有限公司

宁波杉工结构监测与控制工程中心有限公司

浙江交通勘察设计有限公司 浙江交建工程有限公司

宁波燎原灯具股份有限公司

宁波高新区东升科技发展有限公司

中交第四公路工程局有限公司 北京国投公路建设发展有限公司

四川禾森化工科技有限公司

广东辛美来亚科技实业有限公司

北京华力兴科技发展有限责任公司 深圳市科中大交通建材有限公司

术则用科中人父迪建材有限公司

京ICP备05049047号

國读内容

关于召开"全国公路学会工作会议"的通知

[日期: 2011-04-25]

来源:中国公路学会 作者: admin

[字体: 大中小]

各省、自治区、直辖市公路学会,新疆生产建设兵团公路学会,各分会:

为了深入学习贯彻党的十七届五中全会和中国科协、交通运输部有关会议精神,总结学会近两年的工作,交流学会工作经验,研究部署"十二五"学会发展的目标和任务,安排2011年度学会重点工作。经研究,定于2011年5月16日—18日在陕西省西安市召开全国公路学会工作会议。现将有关会议事宜通知如下:

一、会议主题

创新学会发展模式, 提升学会科技品牌。

- 二、会议主要内容
- 1.传达中国科协和交通运输部对做好学会工作的指示;
- 2.表彰2009-2010年度先进学会、先进工作者;
- 3.交流全国公路学会工作经验;
- 4.研讨学会在新形势下改革、发展、管理的措施和办法:
- 5.学习考察陕西省公路建设成就。
- 三、会议时间、地点
- 1.会议时间: 2011年5月15日报到, 16日至18日开会。会期三天。
- 2.会议地点: 陕西宾馆(地址: 陕西省西安市丈八北路1号,总机: 029-6 889999)

四、参会代表

- 1.中国公路学会理事长、副理事长、秘书长、副秘书长及秘书处各部门负责人;
 - 2.各省级学会理事长、秘书长:
 - 3.各分会理事长、秘书长。

五、其他事项

- 1. 请各单位在收到通知后认真填写会议回执(见附件),并将回执于5月9日前发传真或邮件至中国公路学会秘书处和陕西省公路学会;
 - 2. 请各单位严格按代表名额安排参会人员。理事长或秘书长因故不能参加

会议的请委托副理事长、副秘书长参加;

- 3. 参加会议的代表每人交会务费1000元, 住宿费自理;
- 4. 会议按回执要求安排机场和火车站接站。

六、联系人与联系电话

1.中国公路学会联系人: 陈斌

联系电话: 010-64951487 (兼传真) 手机: 15011567934

电子邮件: cb@chinahighway.com

2.陕西省公路学会联系人: 张芳

联系电话: 029-87804781 (兼传真) 手机: 13992884880

电子邮件: glxh@vip.163.com

附: 全国公路学会工作会议参会回执

二〇一一年四月二十五日

阅读: 506 次 【 打印 】